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T-sparsystem
Baselement

Anvandningsexempel

1100.500

1105.200

23130.0020

23130.0018

Overensstimmelse

RoHS-kompatibel
Overensstammer med direktiv 2011/65/EU och direktiv 2015/863

Innehaller inte SVHC-dgmnen
Inga SVHC-amnen med mer &n 0,1 % w/w - SVHC-lista [REACH] per 23.01.2024.

Innehaller inte amnen i proposition 65
Inga Proposition 65-amnen inkluderade
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Fri fran konfliktmineraler

Denna produkt innehaller inga amnen betecknade som konfliktmineraler" sdsom tantal, tenn, guld eller volfram fran Demokratiska republiken Kongo

eller angransande lander."
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